
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc 

U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O   V   O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 022/PJ/OVZ/2025        dne: 25.02.2025 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce na dodávky s názvem: „PřF/UPOL/NPO - klimatická komora s řízeným 
osvětlením a řízenou vlhkostí“, zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2025-006457, Vám v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 
sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
a.) Ve vašich technických požadavcích je požadavek :  ,, min. objem 700 litrů"  
b.) Ve vašich technických požadavcích je požadavek : ,, max. objem 800 litrů" 
 
a.) Náš dotaz zní: 
Pro dotaz a., 
 
l.a) Bylo by možné nabídnout klimatickou komoru, která má stejné technické parametry, 
ale má menší objem a to 606 litrů? 
 
b.) Náš dotaz zní: 
Pro dotaz b., 
 
l.b) Bylo by možné nabídnout klimatickou komoru, která má stejné technické parametry, 
ale má větší objem a to 1038 litrů? Tímto by zadavatel získal, při splněných požadovaných 
technických parametrech, výhodu v podstatně větší kapacitě. 
 
Odpověď:  
Zadavatel z technicko - provozních důvodů, zejm. z důvodu potřebného prostoru pro 
pěstování rostlin a z důvodů prostorových možností pro umístění komory, trvá na 
stanoveném zadání a nebude parametry upravovat.  
 



 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc 

S pozdravem 
 
 
 
                        
Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
            
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2025-02-25T11:00:28+0100
	Mgr. Petra Jungová




